
 

Pasientens legemiddelliste (PLL) og Sentral forskrivningsmodul (SFM) 

Sentral forskrivningsmodul (SFM) er en nasjonal legemiddelmodul som i DIPS Arena sikrer automatisk innhenting av 

legemiddelopplysninger fra reseptformidler og kjernejournal, og sammenstiller denne med legemiddelinformasjonen 

i DIPS. Når en lege åpner Medikasjon starter den automatiske innhentingen forutsatt at legen er innlogget med 

Helse-ID. 

Sykepleiere og annet personell med tilgang til medikasjonsmodulen vil kunne se legemiddellisten og når den sist er 

oppdatert, men har ikke tilgang til å foreta automatisk synkronisering. 

Pasientens legemiddelliste (PLL) er en samlet og oppdatert legemiddelliste som deles på tvers av behandlingsnivåer 

og virksomheter. Det er fastlegen som oppretter pasientens første versjon av PLL. I Sør-Øst er målsetningen at 30% av 

fastlegene skal ha tatt i bruk PLL innen 2026. Antall pasienter med PLL vil være lavt ved innføring av PLL-funksjonalitet 

i DIPS. Dette vil øke i takt med breddingen av PLL hos fastlegene.  

For pasienter med PLL vil den automatiske innhentingen fungere på samme måte, og legemidler som inngår i PLL vil 

være merket med PLL i egen kolonne. Når man gjør endringer i Medikasjon og legger disse til Utboks, vises 

endringene som vil bli sendt i kolonnen «PLL». Rødt ikon for seponering, hvitt ikon for endring eller nytt legemiddel.  

 

For pasienter med PLL vil det være mulig å tilbakekalle resepter uten å seponere legemidlet. Legemidlet vil fortsatt 

ligge i listen over aktive og være en del av PLL. Valget «Tilbakekall resept» skal benyttes når man ønsker å trekke 

tilbake resepten, men ordinasjonen fortsatt gjelder.  

 

Er hensikten å avslutte behandlingen skal alternativet «seponer» benyttes.  

Pasienter med multidose vil ha et ikon som symboliserer dette (uavhengig av PLL)

 

Ved å klikke på ikonet får man utfyllende informasjon.  

Legemidler som inngår i papirmultidose/papirresepter (som ikke er forskrevet i DIPS) vises i listen over aktive 

legemidler som en oppføring i tre uker etter utlevering. Resterende utleveringmeldinger er tilgjengelige under 

knappen «utleveringsliste».  

 


